
13000

 Ida y vuelta en Bus Charter de TAS- Salida 20-11 

Butaca Semi cama - Salidas diarias - En Butaca "cama" adicionar $ 20000

 Traslados 
Terminal Villa Carlos Paz / Hotel / Terminal

 3 noches de alojamiento  con DES o MAP

****     Incluye   ****

 Un traslado en Excursión a la Fiesta de la Cerveza
en buses locales con estadía mínima en la fiesta: 05 hs, 
en 02 opciones a elección del pasajero (…la elección es al momento de la reserva):

Jóven: Bus expreso el viernes, sábado o domingo a las 15 hs.

regresando a las 02 hs desde VGBelgrano,

Tradicional (con guía): Visitando: Alta Gracia, Lago Los Molinos y Villa Gral.       

Belgrano el día sábado 22 a las  09:00 hs regresando a las 18 hs desde VGBelgrano

18.30 hs La Plata: "YPF"  Calle 32 y 7 
19.00 hs Berazategui: "Shell" de  Mitre e/ 13 y 14 
19.15 hs Quilmes:  "Axion" Brandseny Mitre 
19.30 hs Avellaneda: "Axion" Castelli y Mitre
19.45 hs Lanus: "YPF" Hipolito Yrigoyen y Máximo Paz
20.00 hs Lomas de Zamora: “Shell” H. Yrigoyen y Pereyra Lucena
20.15 hs Luis Guillon: Bvard Buenos Aires 1900  
20.45 hs San Justo: Terminal Bru Bus sobre Monseñor Bufano 
21.15 hs Ciudadela: "YPF" Av. Rivadavia 12300
21.30 hs Moron: Vergara y Gaona (sobre Reyes Católicos) 
22.00 hs Merlo: Terminal de ómnibus (Calle Falucho)
22.30 hs Paso del Rey "Axion"  Puente Gnecco
23.30 hs El Talar:  Parador El Turista
00.30 hs Campana: Parador La Carmela
02.50 hs San Nicolas: Parador Panamericana

Regreso lunes 24 de nov a las 10 hs desde Villa Carlos Paz

NO incluye entrada al Nuevo Patio Cervecero (estimamos $ 70000 por pax)
https://www.paseshow.com.ar/eventos/oktoberfest-2025

Shows programados:
viernes 21: Babasónicos

sábado 22: La Vela Puerca
domingo 23: La Konga



Base P/pers. P/pers. P/pers. Base P/pers. P/pers. P/pers.

Single Base 2 Base 3 Base 4 Single Base 2 Base 3 Base 4 

Los Sauces Superior # Menores 09 años consultar  12%

Amerian Carlos Paz 12%

Los Sauces Intermedia # Menores 09 años consultar 12%

Libertad    12%

Coronado        12%

Parque Platino con aire acondicionado       12%

Posada del Lago con aire acondicionado 12%

Parque Platino STD       12%

Center  con aire acondicionado 12%

Hoteles Com % Rég Rég

DES 560000 380000 380000 350000
MAP

restó

MAP

restó
668000 434000 410000 395000

www.amerian.com

635000 455000 455000 425000
https://hotellossauces.com.ar/

DES 593000 359000 335000 320000

MAP

restó
560000 380000 365000 350000

www.libertadhotel.com.ar

530000 395000 395000 371000
   https://hotellossauces.com.ar/

DES 485000 305000 290000 275000

DES 455000 320000 320000 296000
MAP

restó

MAP 455000 335000 311000 290000
www.facebook.com/HotelParquePlatino/

470000 350000 326000 312500
www.hotelcoronado.com.ar/

DES 395000 275000 251000 230000

DES 395000 275000 251000 237500
MAP

restó

MAP 395000 305000 290000 275000
www.facebook.com/HotelParquePlatino/

440000 335000 320000 299000
https://www.hotelsebari.com.ar

DES 335000 245000 230000 215000

DES 365000 260000 245000 224000
MAP

restó

425000 290000 290000 290000
www.hotel-center.hotels-villa-carlos-paz.com/es/

DES --- --- --- --- MAP

Sugerimos verificar tarifas siempre actualizadas
www.adrian.tur.ar www.gerardo.tur.ar

e-mail: adrian@adrian.tur.ar vcpadrian@hotmail.com

Tel: 03541 - 421916             Whatsapp: 3541 570181

Skype: adrian@adrian.tur.ar

Adrián de las Sierras EVT Leg 11909

Tarjetas de crédito
Visa - Mastercard - Cabal - American Express

En 1 pago                   sin recargo
Mipyme 03 pagos       agregar 11 %
Mipyme 06 pagos       agregar 23 %

https://hotellossauces.com.ar/
http://www.amerian.com/
http://www.libertadhotel.com.ar/
http://www.hotelcoronado.com.ar/
http://www.facebook.com/HotelParquePlatino/
https://www.hotelsebari.com.ar/
http://www.facebook.com/HotelParquePlatino/
http://www.hotel-center.hotels-villa-carlos-paz.com/es/
http://www.amerian.com/
https://hotellossauces.com.ar/
http://www.libertadhotel.com.ar/
http://www.facebook.com/HotelParquePlatino/
http://www.hotelcoronado.com.ar/
http://www.facebook.com/HotelParquePlatino/
https://www.hotelsebari.com.ar/
http://www.hotel-center.hotels-villa-carlos-paz.com/es/



